wysokości ustalonych dla nich limitów; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy 2026 do łącznej wysokości 2.130.000 zł. (słownie: 
dwa miliony sto trzydzieści tysięcy złotych). 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego e" d" o: 

Starosta: Romuald Reszka.................. 
.. 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski...............1 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas ...............